

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**



SECRETARIA DE		
FELESECUNDARIA FRANCISCO I. MADERO	Jesús María, Nayarit	a <u>/8</u> de <u><i>D(C</i> 20<i>23</i>.</u>
RANLITO DEL COPAL	Ī	Número de oficio:
		Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: hosendo Contaler	Carrillo	<u> </u>
Puesto: Mod dinados de Concers	tudores Sociale	<u> </u>
PRESENTE.		
Sirvase trasladar a: Naraniito de	ropal	
El (los) día(s): 18 de de dembra	del 2023	
Descripción del vehículo oficial	Pla	acas No.:
Para desempeñar actividades de: 1/5/40 d	Le Segriniento y a	especificaeiones de obros.
	retorno el día 18 del m	
WOLII	MILLAL	MINIMA
Para tal efecto la Teso	rería Municipal le propor	cionará:
Viáticos, transporte Público	_, Combustible/_, Ca	asetas
día (s) de viático (s) por un i	mporte de \$ ZUOTE	300=940:00 300=940:00
		2 - 49/1/O O WING SEC
Tipo de transporte, Terrestre,	Aéreo, Otro	OPERADIONES FEDERALES FEDERALES
		DELNAYAR
OBRAS	de la Comisión VI	Autorizacion Financiera:
	lio González Valles	C. Eugenio Alvarez Gómez
Teso	rero Municipal	Presidente Municipal



2021 - 2024

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

		Jesús María, Nayarit	a
			Número de oficio:
			Asunto: Asignación de Comisión.
	Nombre: Mostundo (consider Agnillo Le roncertudores Sociale	
	Puesto: Modifinado i	Le roncertudores Sociale	5
	PRESENTE.		
	Sírvase trasladar a: Norm	ito de meal	
		Morembre 2+1 2023	
	Descripción del vehículo oficial		acas No.:
	Para desempeñar actividades de	: Mista de seguiniento y	especificaciones de obras.
		y su retorno el día 18 del m	
		JE I KANST C	
	Para ta	l efecto la Tesorería Municipal le propor	cionará:
_	Viaticos, trans	porte Público, Combustible, Ca	asetas,
	día (s) de viá	tico (s) por un importe de \$ 740	300=5U0·CO
34	100000	tos cuciono Misso	S CO JANN MAR
	Tipo de transporte,	Terrestre, Aéreo, Otro	OPERADO OPERADO
			PARTICIPACIONES FEDERALES
			DEL NAYAR
			2023
	Autoriza Comisión:	Vo.Bo. de la Comisión	Autorización Financiera:
	Aprueba	The Mayor	THE PROPERTY OF THE PARTY OF TH
		TESORERIA	PRESIDENCIA
	Jefe inmediato del	C.P.A. Emilio Gonzalez Valles	C. Eugenio Alvarez Comez
	comisionado	Tesorero Municipal	Presidente Municipal



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT **ACCIONES QUE TRANSFORMAN**



INFORME DE RESULTADO DE COMISION

Nombre del comisionado:

ROSENDO GONZALEZ CARRILLO

Puesto del comisionado:

COORDINADOR DE COCERTADORES SOCIALES

Comisión realizada a la localidad de: NARANJITO DE COPAL

El (los) día (s): 18 DE DICIEMBRE DEL 2023

Objetivo de la comisión:

VISITA DE SEGUIMIENTO Y ESPECIFICACIONES DE OBRA.

Resultado de la comisión:

SE REALIZO LA VISITA DE SEGUIMIENTO DE LA OBRA CONSTRUCCION DE AULAS Y SANITARIO EN LA ESCUELA TELEBACHILLERATO NARANJITO DE COPAL, MUNICIPIO DEL NAYAR. CON ESTO SE **OBTIENE LOS AVACES AL 80%**

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

2023

Comisionado:

Nombre:

Rosendo González Carrillo

Puesto:

Coordinador de concertadores sociales

Vo.Bo. Jefe inmediate

Nombre:

Lic. Julian López Medina

Puesto:

Director de Obras Públicas



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN



RELACIÓN DE GASTOS NO COMPROBADOS

NOMBRE: ROSENDO GONZALEZ CARRILLO

PUESTO: COORDINADOR DE CONCERTADORES SOCIALES

AREA: OBRAS PUBLICAS

OFICIO DE COMISIÓN: Sin numero

FECHA: 18 DE DICIEMBRE DEL 2023

COMISIONADO A: NARANJITO DE COPAL

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LA RELACÓN DE GASTOS QUE PRESENTO SE REFIERE A EROGACIONES REALIZADAS EN EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN QUE SE MENCIONA Y NO ME FUE POSIBLE RECABAR LA DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA CORRESPONDIENTE:

GASTOS NO COMPROBADOS					
N° DE SERVICIOS	CONCEPTOS	MONTO	DESTINO		
1	TRANSPORTE	\$150	AHUAPAN -		
_	ACUATICO		EMBARCADERONARANJITO DE		
			COPAL		
1	TRANSPORTE	\$150	EMBARCADERONARANJITO DE		
	ACUATICO	A5	COPAL — AHUAPAN		
Del 9	ayar				
OPERA	ACIONES TOTAL	\$300			

PARTICIPACIONES TOTAL FEDERALES
H. XXVII AYUNTAMIENTO
DEL NAY AR
2023

Comisionado

C. ROSENDO GONZALEZ-CARRILLO AMIENTO

COORDINADOR DE CONCERTADORES SOCIALES